D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2021\T9\16092021154416PM-353. hoat dong cang ca dinh an.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH TRÀ VINH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN                             Trà Vinh, ngày       tháng 9 năm 2021
V/v hoạt động trở lại của Cảng cá

Định An (thị trấn Định An)

                  Kính gửi:

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Giám đốc Ban Quản lý Cảng cá thuộc Sở Nông nghiệp
            và Phát triển nông thôn.

Xét Công văn số 1083/UBND-TH ngày 16/9/2021 của Chủ tịch UBND
huyện Trà Cú về việc xin chủ trương cho Cảng cá Định An (thị trấn Định An)

hoạt động trở lại; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho Cảng cá Định An (thị trấn Định An) hoạt động
trở lại; thời gian hoạt động trở lại từ 00 giờ, ngày 17/9/2021.

Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Sở Y

tế, Ban Quản lý Khu Kinh tế Trà Vinh, UBND huyện Trà Cú và đơn vị có liên
quan chỉ đạo, hướng dẫn Ban Quản lý Cảng cá có biện pháp quản lý chặt chẽ hoạt
động của ngư dân và tàu thuyền khi ra vào Cảng cá Định An, đảm bảo thực hiện

đúng, đầy đủ các quy định về giải pháp phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT TU; TT HĐND tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Y tế;
- BQLKKT Trà Vinh;
- UBND huyện Trà Cú;
- LĐVP; Phòng KGVX;
- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-16T15:46:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam-vpub@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-16T16:57:55+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-16T17:11:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-16T17:11:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-16T17:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-16T17:11:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!